
C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention patronale                                       
 Nouveau tarif au 01/02/2021 
 

Validité : depuis le 01/02/2021 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 24/02/2021  

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 
TRANSPORTS PRIVES 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
0 - 3 28,50 79,50 284,25 

4 31,13 87,00 309,75 
5 33,38 93,75 334,50 
6 35,63 99,75 356,25 
7 37,50 105,75 377,25 
8 39,75 111,75 399,00 
9 42,00 117,75 420,00 

10 44,25 123,75 441,75 
11 46,50 129,75 462,75 
12 48,75 135,75 484,50 
13 50,25 141,75 505,50 
14 52,50 147,75 527,25 
15 54,75 153,75 548,25 
16 57,00 159,75 570,00 
17 59,25 165,75 591,00 
18 61,50 171,75 612,75 
19 63,75 177,75 633,75 
20 65,25 183,75 655,50 
21 67,50 189,75 676,50 
22 69,75 195,75 698,25 
23 72,00 201,75 719,25 
24 74,25 207,75 741,00 
25 76,50 213,75 762,00 
26 78,00 219,75 783,75 
27 80,25 225,75 804,75 
28 82,50 231,75 826,50 
29 84,75 237,00 847,50 
30 87,00 243,00 869,25 

31 - 33 90,75 253,50 903,75 
34 - 36 96,00 267,75 956,25 
37 - 39 101,25 282,75 1.008,75 
40 - 42 106,50 297,00 1.061,25 
43 - 45 111,75 312,00 1.113,75 
46 - 48 117,00 326,25 1.166,25 
49 - 51 122,25 341,25 1.218,75 
52 - 54 126,00 351,75 1.256,25 
55 - 57 129,00 362,25 1.293,75 
58 - 60 132,75 372,75 1.331,25 
61 - 65 138,00 387,00 1.380,75 
66 - 70 144,00 404,25 1.443,00 
71 - 75 150,75 421,50 1.505,25 
76 - 80 156,75 438,75 1.567,50 
81 - 85 162,75 456,75 1.629,75 
86 - 90 169,50 474,00 1.692,75 
91 - 95 175,50 491,25 1.755,00 

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention patronale                                       
 Nouveau tarif au 01/02/2021 
 

Validité : depuis le 01/02/2021 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 24/02/2021  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
96 - 100 181,50 508,50 1.817,25 

101 - 105 188,25 526,50 1.879,50 
106 - 110 194,25 543,75 1.941,75 
111 - 115 200,25 561,00 2.004,00 
116 - 120 206,25 578,25 2.066,25 
121 - 125 213,00 596,25 2.128,50 
126 - 130 219,00 613,50 2.190,75 
131 - 135 225,00 630,75 2.253,00 
136 - 140 231,75 648,00 2.315,25 
141 - 145 237,75 666,00 2.377,50 
146 - 150 246,75 690,00 2.464,50 
151 - 155 250,50 700,50 2.502,00 
156 - 160 256,50 717,75 2.564,25 
161 - 165 262,50 735,75 2.626,50 
166 - 170 269,25 753,00 2.689,50 
171 - 175 275,25 770,25 2.751,75 
176 - 180 281,25 787,50 2.814,00 
181 - 185 287,25 805,50 2.876,25 
186 - 190 294,00 822,75 2.938,50 
191 - 195 300,00 840,00 3.000,75 
196 - 200 306,00 857,25 3.063,00 

 

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention patronale                                       
 Nouveau tarif au 01/02/2021 
 

Validité : depuis le 01/02/2021 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 24/02/2021  

 
TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

1 28,50 79,50 284,25  
2 28,50 79,50 284,25  
3 28,50 79,50 284,25 9,68 
4 31,13 87,00 309,75 10,58 
5 33,38 93,75 334,50 11,40 
6 35,63 99,75 356,25 12,15 
7 37,50 105,75 377,25 12,90 
8 39,75 111,75 399,00 13,58 
9 42,00 117,75 420,00 14,33 

10 44,25 123,75 441,75 15,08 
11 46,50 129,75 462,75 15,75 
12 48,75 135,75 484,50 16,50 
13 50,25 141,75 505,50 17,25 
14 52,50 147,75 527,25 18,00 
15 54,75 153,75 548,25 18,68 
16 57,00 159,75 570,00 19,50 
17 59,25 165,75 591,00 20,25 
18 61,50 171,75 612,75 21,00 
19 63,75 177,75 633,75 21,75 
20 65,25 183,75 655,50 22,50 
21 67,50 189,75 676,50 23,25 
22 69,75 195,75 698,25 23,63 
23 72,00 201,75 719,25 24,38 
24 74,25 207,75 741,00 25,13 
25 76,50 213,75 762,00 25,88 
26 78,00 219,75 783,75 26,63 
27 80,25 225,75 804,75 27,38 
28 82,50 231,75 826,50 28,13 
29 84,75 237,00 847,50 28,88 
30 87,00 243,00 869,25 29,63 

31 - 33 90,75 253,50 903,75 30,75 
34 - 36 96,00 267,75 956,25 32,63 
37 - 39 101,25 282,75 1.008,75 34,50 
40 - 42 106,50 297,00 1.061,25 36,38 
43 - 45 111,75 312,00 1.113,75 38,25 
46 - 48 117,00 326,25 1.166,25 39,75 
49 - 51 122,25 341,25 1.218,75 41,25 
52 - 54 126,00 351,75 1.256,25 42,75 
55 - 57 129,00 362,25 1.293,75 44,25 
58 - 60 132,75 372,75 1.331,25 45,75 
61 - 65 138,00 387,00 1.380,75 47,25 
66 - 70 144,00 404,25 1.443,00 49,50 
71 - 75 150,75 421,50 1.505,25 51,00 
76 - 80 156,75 438,75 1.567,50 53,25 
81 - 85 162,75 456,75 1.629,75 55,50 

http://www.groups.be/


C.P. n° 102.04.00-01.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention patronale                                       
 Nouveau tarif au 01/02/2021 
 

Validité : depuis le 01/02/2021 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 24/02/2021  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

86 - 90 169,50 474,00 1.692,75 57,75 
91 - 95 175,50 491,25 1.755,00 60,00 
96 - 100 181,50 508,50 1.817,25 62,25 

101 - 105 188,25 526,50 1.879,50 63,75 
106 - 110 194,25 543,75 1.941,75 66,00 
111 - 115 200,25 561,00 2.004,00 68,25 
116 - 120 206,25 578,25 2.066,25 70,50 
121 - 125 213,00 596,25 2.128,50 72,75 
126 - 130 219,00 613,50 2.190,75 75,00 
131 - 135 225,00 630,75 2.253,00 76,50 
136 - 140 231,75 648,00 2.315,25 78,75 
141 - 145 237,75 666,00 2.377,50 81,00 
146 - 150 246,75 690,00 2.464,50 84,00 
151 - 155 250,50 700,50 2.502,00  
156 - 160 256,50 717,75 2.564,25  
161 - 165 262,50 735,75 2.626,50  
166 - 170 269,25 753,00 2.689,50  
171 - 175 275,25 770,25 2.751,75  
176 - 180 281,25 787,50 2.814,00  
181 - 185 287,25 805,50 2.876,25  
186 - 190 294,00 822,75 2.938,50  
191 - 195 300,00 840,00 3.000,75  
196 - 200 306,00 857,25 3.063,00  

 
 
 
 

http://www.groups.be/

